
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI UDINE

DIPARTIMENTO DI LINGUE E LETTERATURE, COMUNICAZIONE, FORMAZIONE E
SOCIETA’

Corso di Studio in Scienze della Formazione Primaria

TIROCINI T0, T1, T2, T3 e T4 

INFORMAZIONI E CONTATTI a. a. 2025 – 2026

TUTOR ORGANIZZATORE AREA DI COMPETENZA E-MAIL RICEVIMENTO
(su appuntamento)

Dott.ssa Flavia Virgilio T1  Referente per commissione laureandi

 Referente corso sicurezza studenti

flavia.virgilio@uniud.it  
Lunedì 12.00-14.00

Mercoledì 12.00-14.00

Dott.ssa Maria Lucia Gallo T1
 Referente corso sicurezza studenti maria.gallo@uniud.it  

Mercoledì 12.00-14.00

Venerdì 9.00-11.00

Dott. Giovanni Maniago T2

 Referente piattaforma Moodle

 Laureandi T4 vecchio ordinamento

 Laureandi T4 a.a. 2014-2019

giovanni.maniago@uniud.it  
Lunedì 09.00-11.00

Mercoledì 11.00-13.00

Dott.ssa Martina Marangon T2  Convenzioni con le scuole martina.marangon@uniud.it
Martedì 09.00-11.00

Giovedì 12.00-14.00
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Dott.ssa Santina Barraco T3  Relazioni con la segreteria santina.barraco@uniud.it  
Lunedì 11.00-13.00

Mercoledì 12.00-13.00

Dott.ssa Franca Cimetta T3

 Laureandi T4 vecchio ordinamento

 Laureandi T4 a.a. 2014-2019

 Gestione Erasmus di tutte le annualità

 Referente per il curriculum di Lingua 
friulana per tutte le annualità

franca.cimetta@uniud.it  
Martedì 10.00-12.00

Venerdì 10.00-11.00

Dott.ssa Erika Masotti T4
 Referente per commissione laureandi

 Referente piattaforma Moodle
erika.masotti@uniud.it

Lunedì 08.30-10.30

Giovedì 12.00-13.00

Dott.ssa Rossella Turco T4
 Referente questionario SUA

 Convenzioni con le scuole

rossella.turco@uniud.it  
Lunedì 10.00-12.00

Giovedì 12.00-13.00
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